EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 132/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 DAMIAN – EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 10.***.496/0001-32 7.794.262-6 90006752 SERTANÓPOLIS
2 JOÃO PAULO HIRT 043.***.409-11 7.517.441-1 88011 RIO NEGRO
3 PALAGI E DAROIT LTDA 12.***.005/0001-72 13.348.084-6 106810 PATO BRANCO
4 PEDRO RUCHINSKI 050.***.109-49 7.978.339-0 109189 MORRETES
5 VALDIR RIBEIRO GOGOLA 781.***.109-00 13.708.722-7 105190 LAPA
6 WALDINEY RIBEIRO GOGOLA 034.***.219-65 13.708.682-4 104497 LAPA
7 WALFRIDO CORADIN 470.***.399-72 13.188.731-0 103001 CAMPINA GRANDE

DO SUL
8 ZERO RESÍDUOS S/A  13.***.214/0001-18 13.143.611-4 104989 PALMEIRA

Curitiba, 21 de novembro de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI